
— 13807 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

2391

Uchwa³a Nr XXII/124/08 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany Regulaminu dofinansowania przydomowych oczyszczalni �cieków na terenie Gminy Szyd³owo ze
�rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej

Poz. 2391

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 406
pkt 7a i 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
�rodowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) oraz
art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o
og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Gminy
Szyd³owo uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIV/79/07 Rady Gminy Szyd³owo z dnia
9 listopada 2007 roku, w sprawie Regulaminu dofinansowa-
nia przydomowych oczyszczalni �cieków na terenie Gminy
Szyd³owo ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodo-
wiska i Gospodarki Wodnej, wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) §6 ust. 2 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

�7. o�wiadczenia wnioskodawcy potwierdzaj¹cego w³a-
sno�æ, wspó³w³asno�æ, u¿ytkowanie wieczyste.�

2) §10 otrzymuje nowe brzmienie:

�§10.1.  Dofinansowanie przedsiêwziêcia zostanie zreali-
zowane w terminie do 30 dni od daty sporz¹dzenia, przez
przedstawicieli Urzêdu Gminy Szyd³owo i przy udziale
osoby posiadaj¹cej uprawnienia budowlane wskazanej

przez wnioskodawcê protoko³u stwierdzenia zakoñczenia
budowy przydomowej oczyszczalni �cieków i likwidacji
istniej¹cego zbiornika bezodp³ywowego na nieczysto�ci
ciek³e (za³¹cznik nr 3 do Regulaminu...), z zastrze¿eniem
postanowieñ ust. 2.�

�2. W przypadku wyczerpania siê w danym roku bud¿eto-
wym �rodków finansowych przewidzianych do dofinanso-
wania budowy przydomowych oczyszczalni �cieków, wnio-
skodawca otrzyma dofinansowanie w terminie 60 dni od
uchwalenia bud¿etu Gminy na kolejny rok.�

3) w §3 Za³¹cznika Nr 2 do Uchwa³y Nr XIV/79/07 Rady
Gminy Szyd³owo z dnia 9 listopada 2007 roku dodaje siê
ust. 3 w brzmieniu:

�3. W przypadku wyczerpania siê w danym roku bud¿eto-
wym �rodków finansowych przewidzianych do dofinanso-
wania budowy przydomowych oczyszczalni �cieków, wnio-
skodawca otrzyma dofinansowanie w terminie 60 dni od
uchwalenia bud¿etu Gminy na kolejny rok.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Miros³aw Pierko


